
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

2018г.
РАСПОРЯЖЕНИЕ

г.Кизилюрт
№

О районном конкурсе « Лучший садовод года»

Во исполнение постановления администрации МР «Кизилюртовский район» 
от 17 мая 2018 г. № 63 «О ежегодном районном конкурсе «Лучший садовод года» и 
в целях повышения престижа труда работников агропромышленного комплекса, 
распространения достижений и передового опыта, популяризации садоводства 
постановляю:

1. Провести с 05.06.2018 г по 09.06.2018 года районный конкурс «Лучший 
садовод года».

2. Утвердить прилагаемую смету расходов.
3. МКУ «Финансовое управление» администрации МР «Кизилюртовский 

район» (Ш.М.Магомедова) выделить денежные средства в сумме 55 тыс. рублей' 
(пятьдесят пять тысяч рублей) в соответствии 6 пунктом 3 раздела 1 «Развитие 
агропромышленного комплекса», приложения № 3 к Комплексной программе 
социально-экономического развития МР «Кизилюртовский район» на 2016-2018 
годы», утвержденной постановлением администрации МР «Кизилюртовский 
район» от 21.12.2015 г № 151.

4. МКУ «Централизованная бухгалтерия» администрации МР «Кизилюртовский 
район» (Р.С.Магомедов) выдать под отчет денежные средства в размере 55 тыс. 
рублей главному специалисту УСХ, инвестиций и развития МСП Омарову М.К.

5. Руководителю МБУ «Пресс-центр» администрации МР «Кизилюртовский 
район» М.А.Шейхалиеву разместить настоящее распоряжение на официальном 
сайте администрации МР «Кизилюртовский район».

6. Контроль настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 
администрации И.М.Ибрагимова.

Глава

i

М.Шабанов



» Приложение 
к распоряжению администрации 

МР «Кизилюртовский район»|ртовскии

СМЕТА
расходов на проведение ежегодного конкурса «Лучший садовод года»

1. Призой фонд -45 тыс.руб:
I место -  20 тыс. руб.
II место- 15 тыс.руб.
III место - 10 тыс. руб.

* 2.. Организационные расходы -  10 тыс. руб

• Итого: 55 тыс. руб.

Управление делами З.О.Магомедова



ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении Конкурса

Наименование Конкурса: конкурсный отбор участников районного конкурса « Лучший 
садовод года».
Форма Конкурса: открытый Конкурс
Предмет Конкурса-, отбор участников районного конкурса « Лучший садовод года». 
Организатор Конкурса: Администрация МР «Кизилюртовский район».

Адрес: 368120, г. Кизилюрт, ул. Гагарина 52 а, тел. 2-21-83, адрес электронной почты: 
upravlenie.sx@bk.ru.
Условия участия в Конкурсе: в Конкурсе могут принять участие субъекты малого и 
среднего предпринимательства, зарегистрированные в МНС России №8 по РД и 
представившие документы в соответствии с пунктом 4.2 Положения о конкурсе 
«Лучший садовод года»
Для участия в Конкурсе претенденты представляют лично (через своего полномочного 
представителя) заявку и полный пакет документации, согласно пункту 4.2 Положения о 
конкурсе «Лучший садовод года»:
- заявку на участие в Конкурсе (Приложение № 1 к Положению);

- заполненную анкету участника Конкурса (Приложение № 2 к Положению);

- выписку из Единого государственного реестра юридических лиц или выписку из 
Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей;

- копии бухгалтерского отчета с отметкой УСХ, инвестиций и развития МСП 
администрации МР «Кизилюртовский район»

-справку из инспекции Федеральной налоговой службы России об отсутствии 
задолженности по платежам в бюджеты всех уровней;

Место подачи заявок и документации для участия в Конкурсе: 368120, г. Кизилюрт, 
ул. Гагарина 52-а, Управление сельского хозяйства МР «Кизилюртовский район», в 
рабочие дни с 10 до 17 часов.
Дата начала подачи заявок и документации: «05» 06 2018 г.
Дата окончания подачи заявок и документации: 17 часов 00 минут «09» 06 2018 г. 
Заявки, поступившие по истечении указанного срока, приему не подлежат.
С настоящим извещением и Положением о конкурсной комиссии по отбору участников 
конкурса «Лучший садовод года» можно ознакомиться на официальном сайте МР 
«Кизилюртовский район»: kizilyurt-rn.ru.

mailto:upravlenie.sx@bk.ru

